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부서: 경제진흥과

정책: 지역경제 육성

단위: 지역경제 활성화지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

경제진흥과 4,393,282 3,150,315 1,242,967

국 1,130,017 379,859 750,158

광 741,000 741,000 0

시 1,741,786 1,331,535 410,251

구 780,479 697,921 82,558

지역경제 육성 1,659,187 1,425,771 233,416

국 147,780 136,580 11,200

광 720,000 720,000 0

시 510,000 360,000 150,000

구 281,407 209,191 72,216

지역경제 활성화지원 1,659,187 1,425,771 233,416

국 147,780 136,580 11,200

광 720,000 720,000 0

시 510,000 360,000 150,000

구 281,407 209,191 72,216

재래시장의 육성 1,265,396 1,203,500 61,896

광 720,000 720,000 0

시 360,000 360,000 0

구 185,396 123,500 61,896

201 일반운영비 2,185 2,300 △115

01 사무관리비 1,585 1,700 △115

○ 전통시장 활성화 홍보물 제작

1,585 1,000 585

○ 전통시장 활성화 현판 제작 0 300 △300

○ 전통시장 상인 설명회 및 강사료 0 400 △400

경정 1,585,000원

경정 0원

경정 0원

203 업무추진비 1,140 1,200 △60

03 시책추진업무추진비 1,140 1,200 △60

○ 지역경제 및 전통시장 활성화 추진

1,140 1,200 △60경정 1,140,000원

401 시설비및부대비 1,262,071 1,200,000 62,071

광 720,000 720,000 0

시 360,000 360,000 0

구 182,071 120,000 62,071

01 시설비 1,262,071 1,200,000 62,071

○ 용호골목시장 전기 인입선 공사

16,000 0 16,000

○ 용호골목시장 아케이드 설치공사(특별교부금

재투자) 46,071 0 46,071

16,000,000원

46,071,000원

물가안정 지원 24,374 18,574 5,800

201 일반운영비 15,700 9,900 5,800

01 사무관리비 15,700 9,900 5,800

○ 착한가격업소 인센티브 10,800 4,800 6,000

○ 명절 물가안정관련 상인교육 현판 제작

100 200 △100

○ 물가자료지 구독 100 200 △100

경정 10,800,000원

경정 100,000원

경정 100,000원



부서: 경제진흥과

정책: 지역경제 육성

단위: 지역경제 활성화지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

에너지절약및 관리 114,610 98,800 15,810

국 77,700 66,500 11,200

구 36,910 32,300 4,610

201 일반운영비 3,610 3,800 △190

01 사무관리비 3,610 3,800 △190

○ 녹색성장관련 홍보물 2,610 2,800 △190경정 2,610,000원

206 재료비 16,000 0 16,000

국 11,200 0 11,200

구 4,800 0 4,800

01 재료비 16,000 0 16,000

○ 저소득층 LED조명 교체 16,000 0 16,00016,000,000원

국 11,200 0 11,200

구 4,800 0 4,800

중소기업지원 업무추진 510 600 △90

203 업무추진비 510 600 △90

03 시책추진업무추진비 510 600 △90

○ 중소기업지원 업무추진 510 600 △90경정 510,000원

감만시장 소규모환경개선 사업 150,000 0 150,000

시 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

시 150,000 0 150,000

01 시설비 146,250 0 146,250

○ 감만시장 환경개선사업 146,250 0 146,250146,250,000원

시 146,250 0 146,250

02 감리비 3,750 0 3,750

○ 감만시장 환경개선사업 감리비 3,750 0 3,7503,750,000원

시 3,750 0 3,750

농,축산업 육성 187,338 188,978 △1,640

국 325 325 0

시 67,289 67,289 0

구 119,724 121,364 △1,640

농,축산물 유통관리 및 동물보호 187,338 188,978 △1,640

국 325 325 0

시 67,289 67,289 0

구 119,724 121,364 △1,640

원산지표시 관리 1,760 800 960

시 1,000 0 1,000

구 760 800 △40

201 일반운영비 1,760 800 960

시 1,000 0 1,000

구 760 800 △40

01 사무관리비 1,760 800 960

○ 원산지표시판(대장) 제작 760 800 △40경정 760,000원



부서: 경제진흥과

정책: 농,축산업 육성

단위: 농,축산물 유통관리 및 동물보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 농축산물직거래장터 홍보물 제작

1,000 0 1,0001,000원*500매*2회

시 1,000 0 1,000

유기동물 보호 87,750 87,800 △50

시 21,300 21,300 0

구 66,450 66,500 △50

206 재료비 950 1,000 △50

01 재료비 950 1,000 △50

○ 유기동물 보호 장비 구입 950 1,000 △50

- 기타 장비 200 250 △50경정 200,000원

농산물 시료수거 850 900 △50

206 재료비 850 900 △50

01 재료비 850 900 △50

○ 농산물 수거검사 재료비 850 900 △50

- 농산물 450 500 △50경정 450,000원

동물등록 7,000 7,500 △500

206 재료비 7,000 7,500 △500

01 재료비 7,000 7,500 △500

○ 동물등록 재료비 7,000 7,500 △500경정 7,000,000원

도시농업육성 82,000 84,000 △2,000

시 41,000 42,000 △1,000

구 41,000 42,000 △1,000

201 일반운영비 2,000 4,000 △2,000

시 1,000 2,000 △1,000

구 1,000 2,000 △1,000

01 사무관리비 2,000 4,000 △2,000

○ 도시농업사업 홍보물 등 제작

2,000 4,000 △2,000경정 2,000,000원

시 1,000 2,000 △1,000

구 1,000 2,000 △1,000

해양수산자원 보호 512,478 216,228 296,250

국 333,400 123,400 210,000

광 21,000 21,000 0

시 154,639 66,514 88,125

구 3,439 5,314 △1,875

수산업 진흥을 위한 환경조성 512,478 216,228 296,250

국 333,400 123,400 210,000

광 21,000 21,000 0

시 154,639 66,514 88,125

구 3,439 5,314 △1,875

수산자원조성 26,250 30,000 △3,750

광 21,000 21,000 0

시 2,625 4,500 △1,875

구 2,625 4,500 △1,875



부서: 경제진흥과

정책: 해양수산자원 보호

단위: 수산업 진흥을 위한 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 26,250 30,000 △3,750

광 21,000 21,000 0

시 2,625 4,500 △1,875

구 2,625 4,500 △1,875

01 재료비 26,250 30,000 △3,750

○ 수산종묘관리사업 26,250 30,000 △3,750경정 26,250,000원

광 21,000 21,000 0

시 2,625 4,500 △1,875

구 2,625 4,500 △1,875

해양보호구역 관리사업 300,000 0 300,000

국 210,000 0 210,000

시 90,000 0 90,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

국 210,000 0 210,000

시 90,000 0 90,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○ 해양보호구역 관리사업 300,000 0 300,000300,000,000원

국 210,000 0 210,000

시 90,000 0 90,000

고용촉진 및 공공근로사업 1,983,999 1,268,158 715,841

국 648,512 119,554 528,958

시 1,009,858 837,732 172,126

구 325,629 310,872 14,757

일자리 창출 발굴 지원 1,983,999 1,268,158 715,841

국 648,512 119,554 528,958

시 1,009,858 837,732 172,126

구 325,629 310,872 14,757

구 취업상담원 사업 19,937 0 19,937

시 19,937 0 19,937

101 인건비 19,937 0 19,937

시 19,937 0 19,937

04 기간제근로자등보수 19,937 0 19,937

○ 취업상담원 인건비 19,937 0 19,93719,937,000원

시 19,937 0 19,937

지역공동체 일자리사업 259,072 239,108 19,964

국 129,536 119,554 9,982

시 77,721 71,732 5,989

구 51,815 47,822 3,993

401 시설비및부대비 259,072 239,108 19,964

국 129,536 119,554 9,982

시 77,721 71,732 5,989

구 51,815 47,822 3,993

01 시설비 259,072 239,108 19,964

○ 지역공동체 일자리사업 259,072 239,108 19,964경정 259,072,000원

국 129,536 119,554 9,982

시 77,721 71,732 5,989



부서: 경제진흥과

정책: 고용촉진 및 공공근로사업

단위: 일자리 창출 발굴 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 51,815 47,822 3,993

지역맞춤형 일자리창출 지원사업 112,640 0 112,640

국 101,376 0 101,376

구 11,264 0 11,264

403 자치단체등자본이전 112,640 0 112,640

국 101,376 0 101,376

구 11,264 0 11,264

02 공기관등에대한대행사업비 112,640 0 112,640

○ 고학력 경력단절여성 맞춤형 고용창출지원사

업 112,640 0 112,640112,640,000원

국 101,376 0 101,376

구 11,264 0 11,264

사회적기업 지원 556,800 0 556,800

국 417,600 0 417,600

시 139,200 0 139,200

307 민간이전 556,800 0 556,800

국 417,600 0 417,600

시 139,200 0 139,200

02 민간경상보조금 556,800 0 556,800

○ 사회적기업 지원 556,800 0 556,800556,800,000원

국 417,600 0 417,600

시 139,200 0 139,200

일자리창출 활성화 13,500 7,000 6,500

시 7,000 0 7,000

구 6,500 7,000 △500

201 일반운영비 12,500 6,000 6,500

시 7,000 0 7,000

구 5,500 6,000 △500

03 행사운영비 12,500 6,000 6,500

○ 일자리박람회 5,500 6,000 △500

○ 구인구직 만남의 장 7,000 0 7,000

경정 5,500,000원

7,000,000원

시 7,000 0 7,000

행정운영경비(경제진흥과) 50,280 51,180 △900

기본경비(경제진흥과) 50,280 51,180 △900

기본경비(경제진흥과) 50,280 51,180 △900

201 일반운영비 11,430 12,180 △750

01 사무관리비 10,430 10,980 △550

○ 부서기본업무수행 급식비 3,230 3,780 △550경정 3,230,000원

02 공공운영비 1,000 1,200 △200

○ PC 등 시설장비유지비 1,000 1,200 △200경정 1,000,000원

203 업무추진비 2,850 3,000 △150

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○ 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원


